
1 

 

 

 V Říčanech dne 4.10.2019 

 Reg. č.: vz-633/19 
 Č. j.: 3202/19/KSUS/R/KOL 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26 - 30 k veřejné zakázce „II/245 Lázně Toušeň, most 

ev. Č. 245-002“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č.1-22 ze dne 17.9.2019 bylo v odpovědi na 

dotaz č. 22 uvedeno: Zadavatel nebude požadovat provedení zatěžovací zkoušky, 

tato položka byla odstraněna.  

V poskytnutém výkazu výměr k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25 ze dne 

25.9.2019 je tato položka stále uvedena.  

Sjednotí zadavatel své odpovědi s poskytnutými podklady? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 

Zadavatel přikládá opravený soupis prací jako součást tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 

dle dodatečných informací zveřejněných 17.9.2019 bylo u dotazu č. 22 

odpovězeno, že zadavatel NEBUDE požadovat provedení zatěžovací zkoušky a 

položka byla odstraněna. Tato položka se však stále nachází v novém výkaze 

výměr. Může zadavatel položku skutečně odstranit z výkazu výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 

Zadavatel přikládá opravený soupis prací jako součást tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 28: 

Ve vysvětlení č. 22 bylo oznámeno, že zadavatel nebude požadovat provedení 

zatěžovací zkoušky a položka bude odstraněna. V novém soupisu prací tato 

položka, ale stále figuruje. Žádáme zadavatele o vyjmutí položky ze soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28: 

Zadavatel přikládá opravený soupis prací jako součást tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 29: 

Ve vysvětlení zadavatele č. 22 zadavatel uvedl, že bude odstraněna položka 93313 

ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2, protože 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

nebude požadovat její provedení. V posledním vydaném soupisu k vysvětlení č. 25 

se ale tato položka stále nachází. Opraví zadavatel soupis prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29: 

Zadavatel přikládá opravený soupis prací jako součást tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 

Ve vysvětlení zadavatele č. 22 zadavatel uvedl, že bude odstraněna položka 93313 

ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2, protože 

nebude požadovat její provedení. V posledním vydaném soupisu k vysvětlení č. 25 

se ale tato položka stále nachází. Opraví zadavatel soupis prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 

Zadavatel přikládá opravený soupis prací jako součást tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 16.10.2019 do 

10:00 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


		2019-10-04T07:27:45+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




